
 

 

 
 

Stránka 1 ze 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„INOVACE A ROZŠÍŘENÍ LABORATOŘE AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ 

(ROBOTIKY)“ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Inovace a rozšíření laboratoře automatizace a řízení (robotiky) 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka měřících sestav s vyměnitelným nepájivým 

polem umožňujícím programové využití jako Digitální multimetr, Osciloskop, Funkční 

generátor, Generátor libovolných průběhů, Frekvenční Bode analyzátor, Analyzátor zkreslení, 

Ovladač digitálních vstupně výstupních portů. Součástí zakázky jsou také řídicí jednotky 

s operačním systémem reálného času a programovatelným hradlovým polem včetně sady 

kompatibilních rozšiřujících modulů určených pro řízení vybraných aktuátorů a čtení dat ze 

senzorických soustav.  

     

3. Cena sjednaná ve smlouvě a cena předpokládaná 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 936 150,- Kč bez DPH 

Cena sjednaná ve smlouvě na základě výsledku veřejné zakázky: 1 931 086,20 Kč bez DPH 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

Kompletní ZD včetně příloh na profilu zadavatele:        

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3188.html 

 

Oznámení o výsledku podlimitní veřejné zakázky bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek dne 20. 8. 2019. 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3188.html


 

 

 
 

Stránka 2 ze 4 

 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a důvod 

výběru 

 

National Instruments (Czech Republic), s.r.o., Sokolovská 668/136D 

18600 Praha; IČO 25780697. 

Zadavatel v bodu č. 14 Výzvy k podání nabídek stanovil hodnoticí kritérium v souladu s § 114 

zákona jako ekonomickou výhodnost nabídky, která bude hodnocena na základě nejnižší 

nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

(bod 14.2 Výzvy).  

Zadavatel (hodnoticí komise) neprováděla hodnocení, neboť se od počátku v řízení nachází 

jediný účastník, proto v souladu s § 122, odst. 2 přistoupila hodnoticí komise k posouzení 

splnění podmínek účasti. 

Hodnoticí komise konstatovala, že předložená nabídka účastníka National Instruments (Czech 

Republic), s.r.o., IČO: 25780697 nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která 

byla stanovena ve výši 1 936 150,- Kč bez DPH. 

 

Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení: 

 

Doklad, kterým účastník splnil 

příslušné kritérium způsobilosti 

Datum 

vystavení 

Kritérium způsobilosti 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob 

23.5.2019 Základní způsobilost 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

fyzických osob: jednatel Georg 

Plasswilm 

23.5.2019 Základní způsobilost 

Potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků, FÚ pro hl.m. Prahu 

29.5.2019 Základní způsobilost 

Potvrzení o neexistenci nedoplatků na 

pojistném na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému, MSSZ Brno 

27.5.2019 Základní způsobilost 

Výpis z obchodního rejstříku  23.5.2019 Profesní způsobilost 

Čestné prohlášení o neexistenci 

daňových nedoplatků ve vztahu ke 

spotřební dani a pojistném či penále na 

veřejném zdravotním pojištění 

21.6.2019 

Ing. Radim 

Štefan, na 

základě plné 

moci, konverzní 

doložka do 

Základní způsobilost 



 

 

 
 

Stránka 3 ze 4 

 

podoby 

elektronické 

Výpis skutečného majitele z Evidence 

skutečných majitelů 

6.8.2019 

(zapsáno dne 

29.7.2019) 

Prokázání skutečných 

majitelů  

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku, a jejich nabídkové ceny: 

 

Název účastníka Nabídková cena: 

National Instruments (Czech Republic), s.r.o.,  

Sokolovská 668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 

25780697 

1 931 086,20,- Kč bez DPH 

 

7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

 

K vyloučení žádného z účastníků z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou 

cenou nedošlo. 

 

8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky i komunikaci použít pouze elektronické komunikační 

prostředky.  

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 



 

 

 
 

Stránka 4 ze 4 

 

V Brně dne 20.8.2019 

 

 

 

 

……razítko, podpis v z. Klimánek……. 

 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

rektorka 


		2019-08-21T10:39:52+0200
	Veronika Pijáčková




